
Gemeente Heerlen - Besluit tot uittreding uit de Gemeenschappelijke Regeling 

Kredietbank Limburg 

  
  

raadsbesluit 

  

De raad der gemeente Heerlen; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 november 2022 

registratienummer BWV-22002161; 

gegeven de agendering door het Presidium; 

gehoord het advies van de raadscommissie voor Maatschappij en Welzijn; 

b e s l u i t : 

Het college toestemming te verlenen uit de Gemeenschappelijke Regeling Kredietbank Limburg (KBL) 

te treden. 

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen 

van 21 december 2022. 

  

de griffier, de voorzitter, 

  

  

drs. T.W. Zwemmer drs. R. Wever 

  

Nr. 123823 

GEMEENTEBLAD 20 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Heerlen 

Gemeenteblad 2024 nr. 123823 20 maart 2024 1 


